
PBPB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB
PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

SD

SD

BB

BB

BB

W

KP

Kastenrinne

Leichenhalle

Gruft

Gruft

KP

KP

KP

SD

SD

Kreuz

Statue

W

SD

SD

SD SD

SD

SD

SD

SD

SD

SD

SD SD SD

SD

SD

BP

BP

BP

Gruft
SD

SD

HALLE

W

KP

KP

SB

KP

BP

BP

BB

BB

BB

BB

BB

SD

SD

SD

SD

SD SD

SD
SD

SD

SD

SD

SD SD SD

KP

SD SD SDSDSD

SD

SD

SD

SD

SD
SDSDSD

SD

SD

SD

SD SD SD
SD

662

185/2

665/1

W

Parkplatz

Parkplatz

229.01
229.14

229.03
229.00

229.58 229.63 229.63

229.66
229.56

229.51
229.56

228.94

229.55

229.64
229.69

229.76

229.78

229.83

229.76
229.87

229.85

229.98

229.94 230.02

229.90

229.34
229.40

229.44
229.50

229.65

229.82

229.96

229.71
229.85

230.14

230.22

230.02

229.88

230.03

230.38

230.15

230.16

230.07

230.17

229.83
229.68

229.56
229.86

229.48
229.36

229.25

229.21

229.46

229.37

229.41

229.34

229.38

229.33

229.58229.54

229.42229.41
229.32

229.43
229.35

229.12
229.21

229.20

229.29

229.07
229.04

229.08

229.03228.92

228.87
228.70

228.78

229.09

229.22
229.13

229.42
229.34

229.75
229.68

229.71

229.52

228.60228.55

228.39
228.48

228.57 228.66
228.49

228.43
228.39

228.34

228.23

228.34

228.19

228.14

227.99

227.96

228.04

228.03

228.15

228.00

227.68

227.67

227.75

227.71

227.75
227.33

227.30

227.74

227.81

227.93

228.00
227.87

227.71

227.57

227.50

227.34

227.01

226.92

227.53

227.75

227.96

227.80

228.31

228.31

228.25

228.32

228.34

228.30 228.39

227.83

228.28

227.77

227.90

227.96

228.03

228.44

228.42

228.45

228.58

228.57

228.58
228.60

228.17

228.10

228.06

228.76

228.52 228.55

228.42

228.25

228.22

228.34

228.47228.49

228.51

228.30
228.42228.36

228.52

228.66

228.75

228.80
228.74

228.65

228.92
228.97

228.90
229.02

228.66
228.80228.87

228.85
229.07

229.09
229.19

229.09

228.95
228.86

228.80

228.95

228.96

228.77

228.94

228.71

228.65
228.54

228.53

228.47

227.98
228.14

227.86

227.87

228.22

228.00 228.28

228.23
228.32

228.26

228.46

228.67

228.69

228.53

228.44

228.47
228.42

228.40

228.19

228.92

228.87

228.92

228.91
228.87

228.75

228.70
228.66228.61

228.65

228.66

229.60

229.06

229.47

229.56229.54
229.56229.49

229.39

228.74

228.76
228.66

228.85

228.69228.45

228.72
229.10

228.96 229.13

229.21

229.45
229.52

229.73

229.81

229.76

229.66

229.69

229.60

229.92

229.96

229.90

229.89
229.90

229.87

229.85

230.29 230.08
230.21

230.36

230.42

230.48

230.42

230.66

230.81

230.82

230.83

230.58
230.59

230.39
230.52

230.74
230.60

230.62
230.48

230.59
230.73230.70

230.82
230.87

230.95

231.02

230.85
231.04

231.02

231.34

231.09
231.22

231.14
231.02

231.07

231.08

231.03

231.38

231.38

231.57

231.74

231.65

231.58
231.51
231.38

231.73

231.74

231.89
231.84

231.74
231.59

232.10

232.10

232.04
231.91

231.93
232.00

232.05
232.12

232.05

232.09

231.81

231.80

231.74

231.85

231.82

231.76

231.79

231.74231.67

231.58

231.69

231.37

231.38

231.28

231.28

231.72

231.37

231.01

231.00
231.08

231.18

231.34

231.00

230.91

230.93

230.76

230.92

230.62

230.69

230.66

230.58

230.81

231.03

230.75

230.68

230.48

230.37

230.55

230.90

230.87

231.07

230.85

230.86

230.70

230.64

230.39

230.38

230.78

230.40

230.82

231.00

230.13

230.12

230.29

230.26

230.38

230.14

230.07
229.87

230.04

230.05

230.33

230.29

230.26

230.39

230.27

230.22

230.06

230.13

230.10

230.06

230.04

230.10

230.05

230.09

229.99

229.88

229.78

229.64

229.60

229.55

229.67

229.59

229.74
229.80 229.87

229.57
229.22

229.11

229.57
228.86

229.65

229.60
229.72

229.82229.77

229.41

229.86

229.85

229.92

230.01

230.05

230.09

230.13

230.15

230.14

230.23

230.39

230.41

230.12

230.00

230.11

230.13

230.11

229.82

229.88

230.01

229.85

229.85

230.12

230.35

230.38 230.34

230.54

230.45

230.37
230.37

230.38

230.60

230.64

230.72

230.70

230.66

230.69
231.01

231.06

231.19

231.25

231.25

231.39

231.50

231.59

231.58

231.47

231.24

231.16

231.14

231.16
231.04

231.18

231.16

230.66

230.64

230.81

231.21

231.25

230.86

230.77

230.73

230.60

230.44

230.36

230.26

230.31

230.34

231.74

231.73

231.66

231.38 231.68

231.76

231.35

231.31

230.99

230.98

230.70

230.65

230.32

230.36

230.09

230.10

230.96

230.99 231.00

231.01

231.18

UGA

Bestand

Erweiterung
Urnengräber
36 Grabstätten

Baum prüfen

Erdgräber

36 Urnen 
Baumbestattung

Urnenwand
Bestand
36 Nischen

Urnenwand
Erweiterung 1
36 Nischen

Urnenwand
Erweiterung 2
36 Nischen

Einzelgräber keine Neubelegung
Umwandlung Grab in Rasengrab
Ergänzung Baumbestand
Baumbestattung

keine Neubelegung
Ergänzung Baumbestand
Baumbestattung

Flächen freihalten für 
größere Beerdigungen

Flächen freihalten für 
größere Beerdigungen

keine Neubelegung
Umwandlung Grab in Rasengrab
Ergänzung Baumbestand
Baumbestattung

Ergänzung Baumbestand
Baumbestattung

Verlegung 
Doppelgrab

Ersatz Thuja Hecke

Urnenwand
Erweiterung 3
36 Nischen

Grabverkürzung oder 
Ausweisung pflegefreie Erdgräber bei freien Buchten

Grabverkürzung oder 
Ausweisung pflegefreie Erdgräber bei freien Buchten

UGA

Bauherr Landschaftsarchitekt
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BAUVORHABEN

VONART DER ÄNDERUNGDATUMNR.
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 1609

Friedhof Werneck

Markt Werneck
Balthasar-Neumann-Platz 8
97440 Werneck

Ettlebener Straße
97440 Werneck

Friedhofsentwicklungskonzept 
Markt Werneck

0,550m / 0,600m

1609-1 Entwicklungskonzept Werneck 
v2019.vwxVORABZUG

Anpassungen nach Bürgerversammlung22.05.2019A

Baumbestattung

Baum Planung 

Pflaster / Asphalt

Rasen

wassergebundene 
Wegedecke

Gehölze / Hecke

Urnenwand / Urnensäule

Urne - Erdgrab

Erdgrab - Doppelt

Erdgrab - Einfach

Erdgrab - verkürzt Doppelt

Erdgrab - verkürzt Einfach

Erdgrab - Pflegefrei

Stauden

Erdgrab - Anonym

Urne - Pflegefrei

Urne - Stele

Baum Bestand 

Belegungsstopp

Bestandhecken im oberen Bereich prüfen
Schadhafte Bereiche ersetzen!
Gesamten Friedhof nach Möglichkeiten 
zu Aufstellung von Bäumen prüfen
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